
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

01.12. 2020 м. Чернігів № 64 - од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
місцевого бюджету на 2020 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
Чернігівської міської ради від 28.1 1.2019 року № 48/VII-25 «Про міський 
бюджет м. Чернігова на 2020 рік» (зі змінами і доповненнями № 49/VH-14; № 
50/VII-05, 52/VII-15, 53/VII-18, 54/VII-18;), розпорядженням міського голови 
від 16.01.2020 року № 10-р «Про перерозподіл бюджетних призначень 
міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік», розпорядженням міського 
голови від 5 березня 2020 року № 27-р "Про зміну обсягу субвенції з 
обласного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету 
м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням міського голови від 19 березня 
2020 року № 37-р "Про зміну обсягу субвенції з обласного бюджету, 
перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 
рік", розпорядженням міського голови від 25 березня 2020 року № 40-р "Про 
перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 
рік", розпорядженням міського голови від 01 квітня 2020 року № 47-р "Про 
зміну обсягу субвенції з обласного бюджету, перерозподіл бюджетних 
призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням 
міського голови від 09 квітня 2020 року № 51-р "Про зміну обсягу субвенції з 
обласного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету 
м. Чернігова на 2020 рік" розпорядженням міського голови від 15 квітня 2020 
року № 53-р "Про зміну обсягу субвенції з державного бюджету, 
перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 
рік", розпорядженням міського голови від 07 травня 2020 року № 62 -р "Про 
перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 
рік", розпорядженням міського голови від 21 травня 2020 року № 70 -р "Про 
зміну обсягу субвенцій з державного та обласного бюджетів, перерозподіл 
бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", 
розпорядженням міського голови від 16 липня 2020 року № 98 -р "Про зміну 



міжбюджетних трансфертів, перерозподіл бюджетних призначень міського 
бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням міського голови від 06 
серпня 2020 року № 107 ~р "Про зміну обсягу іншої субвенції з обласного 
бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. 
Чернігова на 2020 рік", розпорядженням міського голови від 13 серпня 2020 
року № 112 -р "Про перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету 
м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням міського голови від 02 вересня 
2020 року № 128 -р "Про перерозподіл бюджетних призначень міського 
бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням міського голови від 10 
вересня 2020 року № 133 -р "Про зміну обсягів субвенції з державного бюджету, 
іншої субвенції з обласного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень 
міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням міського 
голови від 25 вересня 2020 року №1 140 -р "Про обсяги субвенції з 
державного бюджету, перерозподіл, бюджетних призначень міського 
бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням міського голови від 09 
жовтня 2020 року № 153 -р "Про перерозподіл бюджетних призначень 
міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням міського 
голови від 15 жовтня 2020 року №> 156 -р "Про перерозподіл бюджетних 
призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням 
міського голови від 23 жовтня 2020 року № 165 -р "Про перерозподіл 
бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік" та 
розпорядженням міського голови від 27 жовтня 2020 року № 166 -р "Про 
обсяг субвенції з державного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень 
міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням міського 
голови від 19 листопада 2020 року № 172 -р "Про обсяги субвенцій з 
державного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського 
бюджету м. Чернігова на 2020 рік"

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетних 

програм місцевого бюджету на 2020 рік управління охорони здоров’я 
Чернігівської міської ради:

КДКВК.МБ Най м єну ванна програми
0712010 “Багатоггрофільна стаціонарна медична 

допом ога н вселенню”
0712152 ” Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я ”

/
Заступник начальника управління охорони здоров'я
Ч е р н і і і в с ь к о ї м і с ь к о і р а д и _____

(11 ідХи с) (і ні ціал и та 11 р і з в и ще)
О. О. Малець



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року ЖЖ36
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради 
(наймсну вання головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

01.12.2020 р__ № _ 64 -од__

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1.0700000 Управління охорони здоров"я Чернігівської міської ради
'•.(кодПрограмної (найменування головного розпорядника
класифікації видатків коштів місцевого бюджету)

та кредитувіїння
місі іевого бюджету)

2. 07 і 0000 Управління охорони здоров”я Чернігівської міської ради_
(код Програмної. 2 (найменування головного розпорядника

класифікації видатків коштів місцевого бюджету).
та кредитування

місцевого бюджету)

02013308
(код за ЄДРПОУ)

02013308
(код за ЄДРПОУ)

3.0712010
(код Програмної 

•класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 74'10100000
(код Типової 
програмної 
класифікації 

видатків та

(код
Функціональної 

класифікації 
видатків та

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацій© видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету’)

кредитування 
місцевого 
бюджету)

кредитування 
бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 160 138 927,0 гривень, у тому числі загального фонду 
132 053 226,0 гривень та спеціального фонду - 28 085 701,0 гривень.

. 5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України (Закон України від 28.06.1996 №254 к/96-ВР);
Бюджетний кодекс України Закон України від 08.07.2010 № 2456-У1 зі змінами; Закон України "Про Державний 



бюджет України на 2020 рік" від 14 листопада 2019 року Х« 294-ІХ; Закон, України від 1.9.11.1992 № 2801 -XII "Основи 
законодавства України про охорону здоров'я"; Закон України від 19.10.2017 № 2168-VIII "Про державні фінансові 
гарантії медичного обслуговування населення"; наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"; рішення 
Чернігівської міської ради від 28 листопада 2019 року № 48/VII -25 "Про міський бюджет м. Чернігова на 2020 рік" (зі 
змінами та доповненнями № 49/VII-14; № 50/V1I-05, № 52/VII-15, № 53/VII-18, № 54/VII-18, №> 55/VII-43), рішення 
Чернігівської міської ради від 21.08.2018 № 33/VII - 4 "Про Комплексну міську програму “Здоров’я чернігівців” на 
2018-2021 роки" (зі змінами), рішення Чернігівської міської ради від 28.11.2019 № 48/VII - 23 "Про Програму 
забезпечення діяльності та виконання доручень виборців депутатами Чернігівської міської ради на 2020 рік", 
розпорядження міського голови від 16.01.2020 року № 10-р «Про перерозподіл бюджетних призначень міського 
бюджету м. Чернігова на 2020 рік», розпорядження міського голови від 5 березня 2020 року № 27-р "Про зміну обсягу 
субвенції з обласного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", 
розпорядження міського голови від 19 березня 2020 року №> 37-р "Про зміну обсягу субвенції з обласного бюджету, 
перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік" та розпорядження міського голови від 
25 березня 2020 року № 40-р "Про перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", 
розпорядження міського голови від 01 квітня 2020 року № 47-р "Про зміну обсягу субвенції з обласного бюджету, 
перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядження міського голови від 
09 квітня 2020 року № 51-р "Про зміну обсягу субвенції з обласного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень 
міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядження міського голови від 15 квітня 2020 року № 53-р "Про зміну 
обсягу субвенції з державного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 
рік", розпорядження міського голови від 07 травня 2020 року № 62-р "Про перерозподіл бюджетних призначень 
міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік”, розпорядження міського голови від 21 травня 2020 року № 70 -р "Про 
зміну обсягу субвенцій з державного та обласного бюджетів, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. 
Чернігова на 2020 рік", розпорядження міського голови від 06 серпня 2020 року № 107 -р "Про зміну обсягу іншої 
субвенції з обласного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік», 
розпорядження міського голови від ІЗ серпня 2020 року № 112 -р "Про перерозподіл бюджетних призначень міського 
бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядження міського голови від 02 вересня 2020 року № 128 -р "Про 
перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік”, розпорядження міського голови від 
10 вересня 2020 року № 133 -р "Про зміну обсягів субвенції з державного бюджету, іншої субвенції з обласного 
бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядження міського 
голови від 25 вересня 2020 року № 140 -р "Про обсяги субвенції з державного бюджету, перерозподіл бюджетних 
призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядження міського голови від 09 жовтня 2020 року № 
153 -р "Про перерозподіл бюджетних призначень;міського бюджету м. Чернігова на,2020 рік”, розпорядження міського 



голови від 15 жовтня 2020 року № 156 -р "Про перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м, Чернігова на 
2020 рік", розпорядження міського голови від 23 жовтня 2020 року № 165 -р "Про перерозподіл бюджетних призначень 
міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік" та розпорядження міського голови від 27 жовтня 2020 року № 166 -р "Про 
обсяг субвенції з державного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 
рік", розпорядження міського голови від 19 листопада 2020 року № 172 -р "Про обсяги субвенция з державного 
бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік".

6.Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

•'Ж
з/п Ціль державної політики

1 Удосконалення організації регіональної системи охорони здоров’я, спрямованої на збереження та 
зміцнення здоров’я, підвищення якості та тривалості життя населення та зниження рівня захворюваності

7. Мета бюджетної програми: Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення.

8. Завдання бюджетної програми

9. Напрями використання бюджетних коштів

... №>
з/п Завдання

1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги

•і 2 Організація оздоровлення та забезпечення відпочинком дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки

гривень

3 
/ 
п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальн 
ий фонд Усього

2 О S 4 5

Надання населенню амбулаторно-поліклінічної 
та стаціонарної медичної допомоги 132 053 226,0 28 085

701,00 160 138 927,0

у Ц Усього/ 132 053 226,0 28 085
701,00 .* 160 138 927,0



10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Наз ва місцевої/репональної 
програми

Загальний 
фонд

Спеціальний
фонд Усього

1 - 2 о3 4 ■>

і

Програма забезпечення діяльності та 
виконання доручень виборців депутатами 
Чернігівської міської ради на 2020 рік, 
затверджена рішенням міської ради від 
28.11.2019 № 48/VII-23

1 091 912,0 362 079,0 1 453 991,0

Усього І 091 912,0 362 079,0 1 453 991,0
11. Результативні показники бюджетної програми

ЇМ

з/п
Показник

Один
И ЦЯ 

виміру
Джерело інформації Загальн 

ий фонд
Спеці альн 
ий фонд Усього

1 2 -тО 4 5 6 і

1 затрат
кількість закладів 

охорони здоров'я од.

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, що 
фінансуються з місцевих бюджетів

4 4

кількість штатних
одиниць од. 2 851,75

2
851,75

Лікарів (з них жінок 
64.5%) од. 510 510

кількість ліжок у 
звичайних стаціонарах од. зведення планів по мережі, 

штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 

бюджетів

1 150 1 150
кількість ліжок у 

денних стаціонарах од. 97 97
запланована 

кількість дітей для 
оздоровлення та 

’ відпочинку
осіб

норматив
(використання ліжк. фонду 180 

дітей* 3і зміни)
495

і'
■1

495
1



витрати на 
оздоровлення та 
відпочинок дітей

тис.грн. кошторис 3 350,700 ■ г б б 3 350,700

обсяг видатків на 
п р и дбай н я об л ад на н н я тис.грн. кошторис 28 085,701 28 085,701

2 продукту

КІЛЬКІСТЬ ЛІЖКО-ДНІВ 
у звичайних 
стаціонарах

тис. од. зведення планів по мережі. 393,050 393,050

кількість лікарських 
відвідувань (у 
поліклінічних 
відділеннях)

тис.од

штагах і контингентах хстанов. 
що фінансуються з місцевих 

бюджетів 758,000 758,000

КІЛЬКІСТЬ 
пролікованих хворих у 
звичайних стаціонарах

осіб статистична звітність, форма №20 39 000 39 000

кількість дітей, яким 
надаються послуги на 
оздоровлення

осіб норматив
(використання ліжк. фонду 165

495 495

кількість путівок на 
оздоровлення дітей од.

дітей*? зміни)
495 495

кількість одиниць 
придбаного обладнання од. кошторис 180 159

3 ефективності

завантаженість 
ліжкового фонду у 
звичайних стаціонарах

ДН норматив на рік ■340 340

середня тривалість 
лікування в звичайному 
стаціонарі одного 
хворого

дн
розрахунок

(кількість ліжко-днів/кількість 
пролікованих хворих)

10,4 10,4

середні витрати на 
відпочинок та 
оздоровлення однієї 
дитини

грн розрахунковий показник 6 769,09 6 769,09

середні видатки на 
придбання одиниці 
обладнання

тис.грн розрахуй ковий показнії к 156,031 158,676



4 якості і

рівень виявлення 
захворювань на ранніх 
стадіях

0//о прогноз 54 54

виявлення 
захворювань у осіб 

. працездатного віку на 
ранніх стадіях

% прогноз 65
■•

65

відсоток 
оздоровлених дітей від 
запланованої кількості

% прогноз 100,0
-

100,0

відсоток придбаного 
обладнання у 
співвідношенні до 
запланованого

% розрахунковий показник 100 100

Заступник начальника управління о? 
Ч ер ні г і вської місь кої ради О. О. Малець

(ініціали та прізвище)

О. Ю. Лисенко
(ініціали та прізвище)

Дата погодження 
М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836

• (у-редакції наказу Міністерства'фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 
Управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

01.12.2020 р___№ __ 64 -од___

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 0700000 Управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника

класифікації видатків коштів місцевого бюджету)

02013308 
(код за ЄДРПОУ)

та гоедитування 
місцевого бюджету).

2. 0710000 Управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради 02013308
(код Програмної (найменування головного розпорядника (код за ЄДРПОУ)

класифікації видаткі іs кош тів місцевого бюджету)
та кредитування

\ і і сцевого бюджету)

3. 0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 7410100000
(код Програмної (код Т ипової (код (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною (код бюджету)

класифікації видатків програмної Функціональної класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
та кредитування класифікації класифікації

місцевого бюджету) видатків та видатків та
кредитування кредитування

місцевого бюджету)
бюджету)



4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 15 032 580,00 гривень, у тому числі загального фонду - 
15 032 580,00 гривень та спеціального фонду - 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України (Закон України від 28.06.1996 №254 к/96-ВР); 
Бюджетний кодекс України Закон України від 08.07.2010 № 2456-У1 зі змінами; Закон України "Про Державний бюджет 
України на 2020 рік" від 14 листопада 2019 року № 294-ІХ; Закон України від 19.11.1992 № 2801-XII "Основи законодавства 
України про охорону здоров'я"; Закон України від 19.10.2017 № 2168-VIII "Про державні фінансові гарантії медичного 
обслуговування населення"; наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"; рішення Чернігівської міської ради від 28 
листопада 2019 року № 48/VII -25 "Про міський бюджет м. Чернігова на 2020 рік" (зі змінами та доповненнями № 49/VII-14, 
№ 50/VH-05, № 52/VI І-15, № 53/VII-18, № 54/VII-18, 55/VII-43), рішення Чернігівської міської ради від 21.08.2018 № 33/VII - 
4 "Про Комплексну міську програму “Здоров’я чернігівців” на 2018-2021 роки" (зі змінами); рішення Чернігівської міської 
ради від 29 листопада 2018 року № 36/VII -ІЗ " Про затвердження Положення про управління охорони здоров’я 
Чернігівської міської ради у новій редакції», розпорядження міського голови від 15 квітня 2020 року № 53-р "Про зміну 
обсягу субвенції з державного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", 
розпорядження міського голови від 07 травня 2020 року № 62 -р "Про перерозподіл бюджетних призначень міського 
бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядження міського голови від 21 травня 2020 року № 70 -р "Про зміну обсягу 
субвенцій з державного та обласного бюджетів, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 
рік", розпорядження міського голови від 06 серпня 2020 року № 107 -р "Про зміну обсягу іншої субвенції з обласного 
бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядження міського голови 
від 02 вересня 2020 року № 128 -р "Про перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік"", 
розпорядження міського голови від 10 вересня 2020 року № 133 -р "Про зміну обсягів субвенції з державного бюджету, іншої 
субвенції з обласного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік" та 
розпорядження міського голови від 09 жовтня 2020 року № 153 -р "Про перерозподіл бюджетних призначень міського 
бюджету м. Чернігова на 2020 рік", розпорядженням міського голови від 19 листопада 2020 року №> 172 -р "Про обсяги 
субвенцій з державного бюджету, перерозподіл бюджетних призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік" .

6 1 (ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Удосконалення організації регіональної системи охорони здоров’я, спрямованої на збереження та зміцнення 
здоров’я, підвищення якості та тривалості життя1 населення та зниження рівня захворюваності



7. Мета бюджетної програми: Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення 
8.Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання'

І

Забезпечення потреби в ефективній, якісній і доступній медичній допомозі населення міста в медичних закладах 
в період реформування системи охорони здоров’я та гарантування поліпшення стану здоров’я населення 
шляхом забезпечення пільгової категорії населення лікарськими засобами та здійснення пільгового 
зубопротезування.

гривень
9. Напрями використання бюджетних коштів

з/п' Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний 
фонд Усього

1 2 о3 4 5

І Відшкодування вартості лікарських засобів для пільгової 
категорії населення 5 600 000,00 0 5 600 000,00

2 Забезпечення пільгової категорії населення 
зу бо протезуванням 600 000,00 0 600 000,00

п3

Підтримка закладів охорони здоров'я Чернігівської міської 
ради в період реформування системи охорони здоров'я для 
замовлення інформаційних послуг та послуг з доступу в 
режимі on-line до електронних баз ЕСОЗ

5 945 350,00 0 5 945 350,00

4

Підтримка галузі "Охорона здоров'я" в період 
реформування системи охорони здоров'я в забезпеченні 
закладів предметами та матеріалами, обладнанням та 
інвентарем

2 887 230,00 0 2 887 230,00

Усього 15 032 580,00 0 15 032 580,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Назва місцевої/регіональної програми Загальний 
фонд Спеціальний фонд Усього



І 7 .... . .........„..... ........... . ....... ........;
з
*■

4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ '■
з/п Показник Одиниця 

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний 
фонд Усього

І 2 3 4 5 6 і і

1 затрат
видатки на безкоштовний та пільговий відпуск 
медикаментів грн кошторис 5 600 000,00 0 5 600 000,00

•витрати на пільгове зубопротезування окремих 
категорій населення згідно з чинним 
законодавством

грн кошторис 600 000,00 0 600 000,00

обсяг видатків на підтримку галузі "Охорона 
здоров’я" в період реформування системи 
охорони здоров'я в забезпеченні закладів 
предметами та матеріалами, обладнанням та 
інвентарем

грн кошторис 2 887 230,00 0 2 887 230,00

видатки, передбачені на підтримку закладів 
охорони здоров'я Чернігвської міської ради в 
період реформування системи охорони 
здоров'я для замовлення інформаційних послуг 
та послуг з доступу в режимі on-line до 
електронних баз ЕСОЗ

грн кошторис 5 945 350,00 0 5 945 350,00

2 продукту

кількість хворих, які знаходилися на 
амбулаторному лікуванні і отримали 
медикаменти безкоштовно або на пільгових 
умовах

осіб

розрахунок 
(з Даних колонки 2 з Додатку 8 та 

Додатку 9 Наказу МОЗ України від 
1І.08.2004р№411 «Про 

запровадження моніторингу 
виконання та фінансового 

забезпечення державних соціальних 
нормативів в охороні здоров’я»)

2 387 2 387

кількість осіб, які потребують послуг із 
пільгового зубопротезування осіб

Зведені статистичні дані щодо осіб, 
які потребують пільгового 

зубопротезування
6 251 6 251

кількість закладів охорони здоров'я Чернігівської 
міської ради і

од Зведена мережа і 9 і 9



3 ефективності
видатки з безкоштовно або на пільгових 
умовах отриманих медикаментів на одного 
пільговика

грн.
розрахунок

(бюджетні призначення/ кількість : 
пільговиків)

2 346,0 2 346,0

видатки на одного пільговика в рік для 
■проведення пільгового зубопротезування грн

розрахунок
(оюджетні призначення / КІЛ ЬКІСТЬ 

осіб, які -потребують послуг)
96 96

середня сума видатків на заклад грн розрахунок 981 397,77 981 397,77
4 ЯКОСТІ

відсоток хворих, яким відпущено лікарські 
засоби до загальної кількості хворих .що 
відносяться до пільгових категорій для 
забезпечення медикаментами

% розрахунок 10 10

відсоток забезпеченості пільгової категорії
■ населення зубопротезуванням до потребуючих %

розрахунок
(кількість осіб на яких передбачено 

кошти / кількість осіб, жі 
потребують послуг)

5,1 5J

Заступник начальника управління о 
Чернігівської міської ради.

ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового управ/ішЕШ
Чернігівської міської ради Ihi/lj

* .ъ,
S \

Дата погодження 
М. П.

О. О. Малець
(ініціали та прізвище)

О. Ю. Лисенко
(ініціали та прізвище)

4 4


